
1 

 

2020 年５月１日 

各  位 

会 社 名 
 

代表者名 
代 表 取 締 役 社 長   小林 裕嘉 

（コード番号：4687 東証一部） 

問合せ先 
執行役員経営企画本部長  上條 英樹 

（TEL：03-6730-8111） 

 

 
2020年3月期決算発表の延期および決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 5 月 12 日（火）に行う予定としておりました 2020 年 3 月期決算発表を、下記の通り 

延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．理由 

新型コロナウイルス感染症拡大による影響および政府発令の緊急事態宣言を受け、監査法人による監査

業務に遅れが生じることが見込まれるため、2020 年 3 月期決算発表を延期することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

2020 年 3 月期決算発表につきましては、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。 

なお、2019 年 5 月 14 日に公表した 2020 年 3 月期通期連結業績予想の修正はありません。 

 

 

３．決算説明会の中止 

 新型コロナウイルス感染症拡大による状況を踏まえ、参加される皆さま方および関係者の安全、安心を第一

と考え、2020 年 5 月 20 日（水）に予定しておりました 2020 年 3 月期決算説明会を見送ることといたし

ました。なお、決算説明会向けの資料につきましては、2020 年５月 22 日（金）に当社ウェブサイト

(https://www.tdc.co.jp/)に掲載いたしますので、そちらをご高覧いただければ幸いです。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

以 上 

https://www.tdc.co.jp/

